

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	52	52	-	16	19	17	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	204	204	-	54	59	91	-	-	-
из них женщин	145	145	-	39	37	69	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
383	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
384	Грузчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
385	Ведущий технолог	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
386	Инженер	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
387	Ветеринарный врач	-	3.2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да*	нет	нет

388А,389А(388А),390А(388А),391А(388А)	Мастер	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
392	Оператор линии в производстве пищевой продукции (линия забоя птицы)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
393	Оператор линии в производстве пищевой продукции (линия переработки птицы)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
394	Оператор сосудов работающих	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
395	Оператор сушильного оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
396	Подсобный рабочий (по отлову птицы)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
397	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
398	Оператор птицефабрик и механизированных ферм	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
399	Оператор птицефабрик и механизированных ферм (перепелятник)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
400	Птицевод	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
401	Птицевод (перепелятник)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
402	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
403	Зоотехник по племенному делу КРС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
404	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
405	Ветеринарный врач	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да*	нет	нет
406	Ветеринарный фельдшер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да*	нет	нет
407	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
408	Мойщик молочного блока	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
409	Оператор машинного доения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
410	Оператор по искусственному осеменению животных	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
411	Рабочий по уходу за животными	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
412	Рабочий по уходу за животными (телятами)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
413	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

414	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
415	Грануляторщик	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
416	Упаковщик (помета)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	да	нет	нет
417	Оператор сушильного оборудования	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
418	Тракторист	-	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
419	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
420	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
421	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
422	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования с и.о. электрогазосварщика	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	да	нет	нет	нет	нет
423	Ветеринарный врач - бактериолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	-	да	да	нет	да*	нет
424	Ветеринарный врач - серолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да*	нет
425	Подсобный рабочий (по вакцинации птицы)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
426	Подсобный рабочий (по мойке посуды)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
427	Санитар ветеринарный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да*	нет
428	Техник-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да*	нет
429	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
430	Старший санитарный ветеринарный врач	-	3.2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да*	нет
431	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
432	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
433	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

434	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
-----	---	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 08.12.16

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу

(должность)



(подпись)

Костарев Сергей

Васильевич

(ФИО)

21.12.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший специалист по

охране труда

(должность)



(подпись)

Пономарев Владимир Иванович

(ФИО)

15.12.2016

(дата)

Председатель профсоюза

(должность)



(подпись)

Муратов Амир Наилевич

(ФИО)

15.12.2016г.

(дата)

Начальник отдела управления

персоналом

(должность)



(подпись)

Федорова Светлана Николаевна

(ФИО)

19.12.2016

(дата)

Начальник отдела труда и

заработной платы

(должность)



(подпись)

Симакова Антонина Дмитриевна

(ФИО)

16.12.16

(дата)

Начальник отдела правового

обеспечения

(должность)



(подпись)

Аленина Инна Борисовна

(ФИО)

16.12.2016

(дата)

Заведующая врачебным
здравпунктом

(должность)



(подпись)

Вертелецкая
Мargarита Игоревна

(ФИО)

19.12.16

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2800

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Лука Александра
Михайловна

(ФИО)

09 DEK 2016

(дата)